
1 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

 

MĚSTSKÝ OBVOD 

 

MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

 

z 67.  schůze Rady městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky, konané dne 8. června  2009 

 

 

čís. usn. 1721/67 – čís. usn. 1764/67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Liana Janáčková                                                     RSDr. Jiří Boháč 

             starostka                                                                        místostarosta 

 
 

 

 

 

 



2 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky: 
 

1721/67 p r o j e d n a l a  

  Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Mariánské Hory  

  a Hulváky za rok 2008 – závěrečný účet 

 

  d o p o r u č u j e  

  ZMOb předloţený materiál schválit 

 

  u k l á d á 

  starostce městského obvodu předloţit materiál na zasedání ZMOb  

  společně s doporučením RMOb 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková    T: 22. 06. 2009   

    starostka MOb  

 

 

 

 

1722/67 s c h v a l u j e 
a) - zvýší se pol. 4111 – Neinvestiční přijaté transfery z VPS SR, ÚZ 

98216  

                 o 545.000,-- Kč 

   - zvýší se § 4329 – Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeţi 

     pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru   

o 354.000,-- Kč 

pol. 5031 – Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 

státní   politiku zaměstnanosti   o 96.000,-- Kč 

    pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění   

        o  33.000,-- Kč 

    pol. 5038 – Povinné pojistné na úrazové pojištění   

o    6.000,-- Kč 

    pol. 5424 – Náhrady mezd v době nemoci  o  15.000,-- Kč 

    pol. 5136 – Knihy, učební pomůcky a tisk  o    1.000,-- Kč 

    pol. 5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek   

o  20.000,-- Kč 

    pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený o    6.000,-- Kč 

    pol. 5162 – Sluţby telekomunikací a radiokomunikací   

o    3.000,-- Kč 

    pol. 5167 – Sluţby školení a vzdělávání  o    5.000,-- Kč 

    pol. 5173 – Cestovné (tuzemské i zahraniční) o    6.000,-- Kč 

    ORJ 6, ÚZ 98216 

 



3 

b) - zvýší se pol. 4111 – Neinvestiční přijaté transfery z VPS SR, ÚZ 

98348        o 300.000,-- Kč 

    - zvýší se § 6117 – Volby do Evropského parlamentu  

      pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru   

o   50.000,-- Kč 

      pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje   o 100.000,-- Kč 

      pol. 5031 – Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek  

      na   státní   politiku zaměstnanosti  o   10.000,-- Kč 

     pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  

        o    5.000,-- Kč 

     pol. 5038 – Povinné pojistné na úrazové pojištění   

o    1.000,-- Kč 

     pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený o  50.000,-- Kč 

     pol. 5161 – Sluţby pošt    o    1.000,-- Kč  

     pol. 5164 – Nájemné     o  30.000,-- Kč 

     pol. 5169 – Nákup ostatních sluţeb  o  50.000,-- Kč 

     pol. 5175 – Pohoštění     o    3.000,-- Kč 

    ORJ 5, ÚZ 98348 

 

c) – sníţí se pol. 4121 – Neinvestiční přijaté transfery od obcí 

                                                                                 o 100.000,-- Kč 

   - sníţí se § 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5169 – 

Nákup  ostatních sluţeb, ORJ 3      o 100.000,-- Kč 

 

d) – sníţí se § 2212 – Silnice, pol. 5169 – Nákup ostatních sluţeb, ORJ 2 

                                                                                 o  10.000,-- Kč 

   - zvýší se § 2212 – Silnice, pol. 5429 – Ostatní náhrady placené 

obyvatelstvu,  

    ORJ 2                                                           o  10.000,-- Kč 

 

e) – sníţí se § 6171 – Činnost místní správy, pol. 5169 – Nákup ostatních 

sluţeb        o  13.000,-- Kč 

    - zvýší se § 6171 – Činnost místní správy, pol. 5132 – Ochranné 

pomůcky, ORJ 5                                                       o  13.000,-- Kč 

 

f) – sníţí se § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901 –  

      Nespecifikované rezervy, ORJ 11, ÚZ 160 o   75.000,-- Kč 

   - zvýší se § 3421- Vyuţití volného času dětí a mládeţe, pol. 5339 –  

Neinvestiční příspěvky ostatním p.o., ORJ 11, ÚZ 160  

o   20.000,-- Kč  

 

 

 



4 

   - zvýší se § 3399 – Ostatní záleţitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků,  

     pol. 5222 – Neinvestiční transfery občanským sdruţením,  

ORJ 11, ÚZ 160       o   10.000,-- Kč 

   - zvýší se § 3421 – Vyuţití volného času dětí a mládeţe, 

 pol. 5222 – Neinvestiční transfery občanským sdruţením, ORJ 11,  

ÚZ 160       o    7.000,-- Kč 

  - zvýší se § 3429 – Ostatní zájmová činnost a rekreace, pol. 5229 – 

Ostatní  

     neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ORJ 11, 

ÚZ 160       o   3.000,-- Kč 

   - zvýší se §3231- Základní umělecké školy, pol. 5222- Neinvestiční 

transfery  občanským sdruţením , ORJ 11, ÚZ 160   o 20.000,-- Kč 

   - zvýší se § 3312 – Hudební činnost, pol. 5339 – Neinvestiční příspěvky 

     ostatním příspěvkovým organizacím, ORJ 11, ÚZ 160   

o 15.000,-- Kč 

 

Zodp.:   Iveta Šrámková                                                     T: 12. 06. 2009 

             pověřena vedením finančního odboru                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

1723/67 p r o j e d n a l a 

ţádost pana Juraje Pihíka o uzavření nájemní smlouvy k bytu v domě 

s pečovatelskou sluţbou  

r o z h o d l a  

o  uzavření nájemní smlouvu s:  

  panem Jurajem Pihíkem k bytu č. 30  v domě s pečovatelskou  sluţbou, 

na ul. * * * * * , Ostrava - Mariánské Hory dle  předloţeného návrhu, 

která bude mj. obsahovat tato základní  ustanovení:  

      - nájem na dobu určitou do 30. 6. 2010 

      - výše regulovaného základního nájemného činí 533,08 Kč 

 

u k l á d á   

oddělení bytovému informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

a připravit nájemní smlouvu k podpisu 

   Zodp: Ing. Lukáš Lesňák     T: 15. 06. 2009 

          vedoucí bytového oddělení  

 

 

 



5 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy 

  Zodp: Ing. arch. Liana Janáčková    T: 22. 06. 2009 

   starostka MOb 

 

 

 

 

1724/67 r e v o k u j e  

  usnesení č. 1656/66 ze dne 18. 5. 2009    

 

 

 

 

1725/67 p r o j e d n a l a  

návrh odboru organizačního a vnitřních věcí na darování výpočetní 

techniky Vítkovické střední průmyslové škole a gymnázium,  

Hasičská 1003/49, 730 00 Ostrava – Hrabůvka, IČ: 268 36 025 

 

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu městského obvodu darovat výpočetní techniku dle přílohy 

č. 1  předloţeného materiálu Vítkovické střední průmyslové školy, 

Hasičská 1003/49, 700 30 Ostrava – Hrabůvka, IČ: 268 36 025,  

dle předloţeného materiálu 

 

u k l á d á 

právničce úřadu připravit návrh darovací smlouvy 

 

  Zodp.: JUDr. Julie Gillová    T:  15. 06. 2009 

     právnička úřadu 

 

u k l á d á 

odboru organizačnímu a vnitřních věcí zajistit předloţení tohoto 

usnesení včetně kompletního materiálu projednaného RMOb  

na zasedání ZMOb  

 

Zodp.: Ing. Rudolf Zahradník                               T: 22. 06. 2009 

              vedoucí odboru org. a vnitřních věcí 

 

 

 

 

 



6 

1726/67 p r o j e d n a l a 

ţádost firmy RE/MAX Benefit,  zastoupená fyzickou osobou  

Ing. Vladimírem Prsteckým, IČ: 121 27 884, se sídlem 

 na ul. Nivnická 326/21, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory,  

o pronájem  části podlahové plochy v přízemí budovy radnice  

Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za účelem  

umístění reklamního stojanu 

 

r o z h o d l a 

uzavřít s účinností od 1. července 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu části podlahové plochy v přízemí 

hlavní budovy radnice Úřadu městského obvodu Mariánské Hory  

a Hulváky, stojící na ul. Přemyslovců 63 v Ostravě – Mariánských 

Horách, s ročním nájmem ve výši 714,- Kč vč. DPH 

 s Ing. Vladimírem Prsteckým,   IČ: 121 27 884, se sídlem  

na ul. Nivnická 326/21, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
 

u k l á d á 

odboru organizačnímu a vnitřních věcí připravit smlouvu k podpisu ve 

smyslu rozhodnutí RMOb 

 

Zodp.:  Ing. Rudolf Zahradník     T:  30.0 6. 2009 

                  vedoucí  odboru organizačních a vnitřních věcí 

 

z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu podpisem této smlouvy 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková    T: 30. 06. 2009   

  starostka MOb 

 

 

 

1727/67 p r o j e d n a l a 
ţádosti o poskytnutí finančního daru 

a) Educa24 agency, s. r. o., Ţaludová 756/4, Ostrava – Petřkovice 

b) Středisko volného času Korunka, Korunní  49,  

Ostrava – Mariánské Hory 

c) Křesťanská mezinárodní misie Ostrava, o. s., Kravařská 8,  

Ostrava – Mariánské Hory 

d) Svatováclavský hudební festival, o. s., Šmeralova 6,  

Moravská Ostrava 

e) Nadační fond Ostravský dětský sbor, Hudební 6,  

Ostrava – Mariánské Hory 



7 

f) Klub rodičů a přátel Základní umělecké školy E. Marhuly, Hudební 6, 

Ostrava – Mariánské Hory 

 

r o z h o d l a 

a) o poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,-- Kč 

Educa24 agency, s. r. o., Ţaludová 756/4,  

725 29  Ostrava – Petřkovice, IČ 27838714 

na realizaci kulturně-vzdělávacího projektu „Cesta ke svobodě“ – 

připomenutí 20. výročí nástupu demokratické společnosti v roce 1989 

b) o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,-- Kč 

Středisku volného času Korunka, p. o., Korunní 49,  

709 12  Ostrava – Mariánské Hory, IČ 75080508 

na organizaci akce pro děti z obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

„Hurá prázdniny“ – 19. 6. 2009 

c) o poskytnutí finančního daru ve výši 7.000,-- Kč 

Křesťanské mezinárodní misii, o. s., Kravařská 8,  

709 00  Ostrava – Mariánské Hory, IČ 68145250 

na organizaci prázdninové akce pro děti „Bezva hrátky“ – 3. 7. 2009 

d) o poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,-- Kč 

Svatováclavskému hudebnímu festivalu, o. s., Šmeralova 6,  

Moravská Ostrava, IČ 26632578 

na organizaci koncertu v rámci 6. ročníku Svatováclavského 

hudebního festivalu –     6. 10. 2009, kostel Panny Marie Královny, 

Ostrava – Mariánské Hory 

e) o poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,-- Kč 

Nadačnímu fondu Ostravský dětský sbor, Hudební 6, 709 00   

Ostrava – Mariánské Hory, IČ 66933188 na částečnou úhradu 

nákladů na letní soustředění, které se uskuteční 24. – 29. 8. 2009 

v Roţnově pod Radhoštěm 

o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,-- Kč 

f) Klubu rodičů a přátel Základní umělecké školy E. Marhuly, o. s., 

Hudební 6, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory, IČ 66934851 

na ocenění nejlepších ţáků školy za šk. rok 2008/2009, které proběhne 

16. 6. 2009 v obřadní síni ÚMOb Mar. Hory a Hulváky 

 

u k l á d á 

právničce úřadu připravit k podpisu Darovací smlouvy ve smyslu 

rozhodnutí RMOb dle bodu a – f tohoto usnesení 

 

Zodp.: JUDr. Julie Gillová     T: 11. 06. 2009 

                      právnička úřad 

 

 



8 

z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu podpisem Darovacích smluv dle bodu a – f 

tohoto usnesení 

 

Zodp: Ing. arch. Liana Janáčková    T: 12. 06. 2009 

           starostka MOb 

 

 

 

 

1728/67 p r o j e d n a l a  

a) návrh na přijetí věcného daru – 25 ks knih s názvem Hravá kniha pro 

předškoláky v hodnotě 3.000,-- Kč, od firmy LIBREX, s.r.o.,  

Raisova 1066/6, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory, které budou 

pouţity jako ceny pro vítěze v soutěţích předškoláků z MŠ  městského 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

b) návrh darovací smlouvy na věcný dar od firmy LIBREX, s.r.o.,  

Raisova 1066/6, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory  

 

  r o z h o d l a  

a) o přijetí věcného daru daru – 25 ks knih s názvem Hravá kniha pro 

předškoláky v hodnotě 3.000,-- Kč, od firmy LIBREX, s.r.o.,  

Raisova 1066/6, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory, které budou 

pouţity jako ceny pro vítěze v soutěţích předškoláků z MŠ  městského 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

c) o uzavření darovací smlouvy na věcný dar od firmy LIBREX, s.r.o.,  

Raisova 1066/6, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory , IČ 476 82 779   

 

  u k l á d á  

  právničce úřadu připravit k podpisu Darovací smlouvu ve smyslu 

  rozhodnutí RMOb  

 

  Zodp.: JUDr. Julie Gillová      T: 10. 06. 2009   

     právnička úřadu  
 

  z m o c ň u j e  

  uvolněného člena RMOb podpisem Darovací smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. Jiří Jezerský      T: 11. 06. 2009   

    uvolněný člen RMOb 

 

 

 



9 

1729/67 p r o j e d n a l a  

  Ţádosti o udělení souhlasu s uţitím znaku městského obvodu Ostrava –  

  Mariánské Hory a Hulváky 

a) Náboţenská obec Církve československé husitské  

v Ostravě – Moravské a Slezské Ostravě, Zámostní 1155/27,  

Ostrava – Slezská Ostrava 

b) Křesťanská mezinárodní misie, o.s., Kravařská 8,  

Ostrava – Mariánské Hory  

 

  s o u h l a s í  

  s uţitím znaku městského obvodu Ostrava – Mariánské Hory a Hulváky  

na plakátech, propagačních materiálech a webových stránkách 

akce„Cyril, Metoděj a Hus na Slezskoostravském hradě“, kterou pořádá 

Náboţenská obec Církve československé husitské v Ostravě – Moravské 

a Slezské Ostravě dne 4. 7. 2009    

 

n e s o u h l a s í 

s uţitím znaku městského obvodu Ostrava – Mariánské Hory a Hulváky 

při propagaci akce „Bezva hrátky!“, kterou pořádá Křesťanská 

mezinárodní misie, o.s., dne 3. 7. 2009   

 

u k l á d á 

odboru kancelář vedení radnice o usnesení RMOb informovat ţadatele 

 

Zodp.: Bc. Pavla Uhrová     T: 10. 06. 2009    

  vedoucí odboru KVR  

 

 

 

 

1730/67 p r o j e d n a l a  
 ţádosti o pronájem bytu ţadatele Jiřího Petra, Davida Kubečky  

 a Petry Hricové, Aleše Ţáka a Dagmar Pučalíkovou 

 

 r o z h o d l a 

 o uzavření nájemní smlouvy s ţadateli: 

a) Jiřím Petrem, k bytu č. 14, v domě * * * * *, Ostrava –  

Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného  

1.591,03 Kč, na dobu určitou do 30. 6. 2010 

b) Davidem Kubečkou a Petrou Hricovou, k bytu č. 8, v domě * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného 

1.977,73 Kč, na dobu určitou do 30. 6. 2010  

 



10 

c) Alešem Ţákem, k bytu č. 6, v domě * * * * *, Ostrava –  

       Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného  

1.157,87 Kč, na dobu určitou do 31. 12. 2009 

  d) Dagmar Pučalíkovou, k bytu č. 2, v domě * * * * * *,  

      Ostrava – Hulváky, výše regulovaného základního nájemného  

      1.759,41 Kč, na dobu určitou do 30. 6. 2010 

 

 u k l á d á 

 bytovému oddělení informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

 a připravit Nájemní smlouvy k podpisu 

 

 Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák      T: 15. 06. 2009 

      vedoucí bytového oddělení 
 

z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv 

 

Zodp.:Ing. arch. Liana Janáčková              T: 22. 06. 2009  

    starostka městského obvodu 

 

 

 

 

1731/67 p r o j e d n a l a 

písemné ţádosti Ivana Stojky a Denisy Šarišské o pronájem bytu 

 

r o z h o d l a 

a) nevyhovět ţádosti Ivana Stojky o přidělení bytu 

b) nevyhovět ţádosti Denisy Šarišské o přidělení bytu 

 

u k l á d á 

bytovému oddělení informovat ţadatele o rozhodnutí RMOb 

 

Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák                                              T: 15. 06. 2009  

                      vedoucí bytového oddělení 
 

 
 

 

 

 

 

1732/67 p r o j e d n a l a  
  souhlas manţelů Smrekových s uzavřením  nové nájemní smlouvy   

  na dobu určitou  

 



11 

   r o z h o d l a  

  uzavřít novou nájemní smlouvu s: 

- p. Davidem Smrekem, k bytu č. 2, v domě * * * * *,  

Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného 

2.551,75 Kč, na dobu určitou do 30. 9. 2009  

 

u k l á d á  

  bytovému oddělení informovat ţadatele  o tomto rozhodnutí RMOb 

   a připravit Nájemní smlouvu k podpisu 

 

 Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák     T:  15. 06. 2009 

       vedoucí bytového oddělení 
 

  z m o c ň u j e  

starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy 

 

 Zodp.:  Ing. arch. Liana Janáčková   T:  22. 06. 2009 

      starostka městského obvodu 

 

 

 

 

1733/67 p r o j e d n a l a  
návrhy na uzavření  nových nájemních smluv  (dle přílohy č. 1)  

u nájemníků, u  kterých  je nájemní smlouva platná  do 30. 6. 2009 

 

r o z h o d l a  

 uzavřít nové nájemní smlouvy  s ţadateli – jak je uvedeno   

 v  příloze  č. 1  k zápisu z této schůze RMOb, s tím, ţe výše regulovaného 

základního nájemného je uvedena v příloze 

  

u k l á d á  

bytovému oddělení informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

a připravit Nájemní smlouvy k podpisu 

 

 Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák       T:  15. 06. 2009 

      vedoucí  bytového oddělení 

  

z m o c ň u j e  

starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv 

 

 Zodp.:  Ing. arch. Liana Janáčková    T:  22. 06. 2009 

           starostka městského obvodu 



12 

1734/67 p r o j e d n a l a  
návrhy na ukončení nájmu u nájemců: 

a)  Zuzany Baláţové, nájemce bytu č. 8, v domě * * * * *, Ostrava – 

Hulváky 

b) Kateřiny Grundzové, nájemce bytu č. 13, v domě * * * * *, 

Ostrava – Hulváky 

c) Zdeňka Pulka,  nájemce bytu č. 16, v domě * * * * *, Ostrava – 

Hulváky 

 

  b e r e  n a  v ě d o m í  

ukončení nájmu s uvedenými nájemci bytů ke dni 30. 6. 2009 a v případě 

nepředání bytu řešení vyklizení bytu soudní cestou 

 

u k l á d á  

bytovému oddělení informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb  

a v případě nepředání bytu předat tyto bytové záleţitosti právnímu 

zástupci k řešení soudní cestou 

 

  Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák                   T:  15. 06. 2009 

      vedoucí bytového oddělení 

 

 

 

 

1735/67 p r o j e d n a l a 
ţádosti o výměnu bytu ţadatelů Aneţky Borové, bytem  

  * * *  * *, Ostrava – Mariánské Hory  

a JUDr. Josefa Rohla, bytem * * * * * *,  

Ostrava –Mariánské Hory, Jitky Miklovičové, bytem  

  * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory a Jarmily Frankové, bytem  

  * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory,  

Karin Gulašiové, bytem * * * * * , Ostrava – Mariánské Hory 

 a Pavla Baluse, bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory 

 

 

1 . s o u h l a s í  

s výměnou bytů ţadatelů: 

a)  Aneţky Borové, bytem * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory  

a JUDr. Josefa Rohla, bytem * *  * * *, Ostrava –Mariánské Hory 

b) Jitky Miklovičové, bytem * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory  

a Jarmily Frankové, bytem * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory  

c) Karin Gulašiové, bytem * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory  

a Pavla Baluse, bytem * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory 



13 

  

2 . r o z h o d l a 

o uzavření nájemních smluv s ţadateli:  

- Aneţkou Borovou, k bytu č. 17, v domě * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného 

1.301,65 Kč, na dobu neurčitou 

- JUDr. Josefem Rohlem, k bytu č. 20, v domě  

* * * * * , Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného 

základního nájemného 2.316,46 Kč, na dobu neurčitou  

- Jitkou Miklovičovou, k bytu č. 6, v domě * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného 

2.022,71 Kč, na dobu neurčitou 

- Jarmilou Frankovou, k bytu č. 25, v domě * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného 

1.299,57 Kč, na dobu neurčitou 

- Karin Gulašiovou, k bytu č. 4, v domě * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného 

2.045,89 Kč, na dobu neurčitou 

- Pavlem Balusem, k bytu č. 23, v domě * * * * * *, výše 

regulovaného základního nájemného 2.970,75 Kč, na dobu 

neurčitou 

 

  u k l á d á  

bytovému oddělení informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

a připravit Nájemní smlouvy k podpisu 

 

 Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák          T:  15. 06. 2009 

       vedoucí bytového oddělení 

 

z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv  

 

Zodp.:Ing. arch. Liana Janáčková        T: 22. 06. 2009 

    starostka městského obvodu 

 

 

 

1736/67 p r o j e d n a l a 

   přechody nájmu bytu dle § 706 – 708 zákona 40/1964 Sb. ve znění  

   pozdějších předpisů a ţádosti o uzavření nájemních smluv  

   s p. Janou Malkovskou, bytem * * * *  *,  

          Ostrava – Mariánské Hory a p. Josefem Matušincem, bytem 

   * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory 



14 

 

   r o z h o d l a 

o uzavření nájemních smluv s: 

- p. Janou Malkovskou, k bytu č. 7, v domě * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného 

1.994,68 Kč, na dobu neurčitou 

- p. Josefem Matušincem, k bytu č. 3, v domě * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného 

1.908,53 Kč, na dobu neurčitou 

 

  u k l á d á  

 bytovému oddělení informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

 a připravit Nájemní smlouvy k podpisu 

 

 Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák          T: 15. 06. 2009 

       vedoucí bytového oddělení 
 

z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv 

 

Zodp.:Ing. arch. Liana Janáčková        T: 22. 06. 2009  

    starostka městského obvodu 

 

 

 

 

 

1737/67 p r o j e d n a l a 

ţádost  p. Ing. Pavly Gajdáčkové o prodlouţení podnájmu v bytě na dobu 

určitou a ţádost p. Lenky Doleţalové o schválení podnájmu v bytě na 

dobu určitou 

 

s o u h l a s í  

a)  s prodlouţením podnájmu u p. Ing. Pavly Gajdáčkové, nájemkyně 

bytu č. 5, vel. 1+1, v domě * * * * *, Ostrava – Hulváky, pro 

podnájemníky Kateřinu Ruckou a Radima Ruckého, na dobu určitou 

od 1. 7. 2009 do 30. 6. 2010 

b) s podnájmem u p. Lenky Doleţalové, nájemkyně bytu č. 2, vel. 1+2, 

v domě * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, pro podnájemníky 

Radku Kusynovou a Zbyňka Saloně, na dobu určitou od 1. 7. 2009  

do 30. 6. 2010 

 

 



15 

u k l á d á  

bytovému oddělení informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák               T: 15. 06. 2009  

                vedoucí bytového oddělení     
 

 

 

 

1738/67 p r o j e d n a l a 

ţádost Mgr. Jaroslava Haase, r. nar. 1949, bytem * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, o prominutí poplatků z prodlení za dluţný nájemce výši 

38.473,-- Kč 

 

d o p o r u č u j e 

ZMOb ţádosti Mgr. Jaroslava Haase, r. nar. 1949, bytem * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, o prominutí poplatků z prodlení za dluţný 

nájem ve výši 38.473,-- Kč nevyhovět a postupovat v souladu 

s usnesením OS v Ostravě č.j. 56 C 190/2007 a č.j. 85 C 129/2007 

 

u k l á d á 

starostce městského obvodu předloţit toto doporučení RMOb  

na nejbliţším zasedání ZMOb 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková          T: 22. 06. 2009  

                starostka městského obvodu                                              

 

 

 

1739/67 r e v o k u j e  

  své usnesení č. 1582/63 ze dne 30. 3. 2009  

 

 

 

1740/67 p r o j e d n a l a  

  návrh na změnu v platbě DPH ve výši 19% z pronájmu garáţí  

a garáţových stání v Ostravě – Mariánských Horách – k současnému 

předpisu nájmu z pronájmu garáţe nebo garáţového stání se přičte DPH  

  

  r o z h o d l a  

uzavřít dodatky ke smlouvám o nájmu garáţí a garáţových stání se 

všemi 19 nájemci garáţí a garáţových stání 

 



16 

u k l á d á  

bytovému oddělení informovat nájemce garáţí a garáţových stání  

o rozhodnutí RMOb a připravit dodatky ke smlouvám o nájmu garáţe 

nebo garáţového stání 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák      T: 15. 06. 2009  

      vedoucí bytového oddělení 

 

z m o c ň u j e  

starostku městského obvodu podpisem dodatků ke smlouvám o nájmu 

garáţe nebo garáţového stání 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková                            T: 22. 06. 2009 

    starostka městského obvodu 

 

 

 

1741/67 p r o j e d n a l a  

návrh na změnu v platbě DPH ve výši 19% ke Smlouvě o nájmu části 

nemovitosti se společností OvFree.NET s.r.o. na ul.  

Gen. Hrušky 23/1216, v Ostravě – Mariánských Horách, varianta  

A – současný předpis nájmu ze smlouvy o nájmu části nemovitosti  

je včetně DPH, ke smlouvě o nájmu části nemovitosti je nutné vystavit 

dodatek, varianta B – k současnému předpisu nájmu ze smlouvy o nájmu 

části nemovitosti se přičte DPH, ke smlouvě o nájmu části nemovitosti  

je nutné vystavit dodatek  

  

  r o z h o d l a  

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu části nemovitosti  

se společností OvFree.NET s.r.o. dle varianty B 

 

u k l á d á  

bytovému oddělení informovat nájemce OvFree.NET s.r.o. o tomto 

rozhodnutí RMOb a připravit Dodatek č. 1 k podpisu 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                                  T: 26. 06. 2009 

    vedoucí bytového oddělení 

 

z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu podpisem tohoto Dodatku č. 1 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková                                   T: 30. 06. 2009 

    starostka městského obvodu 



17 

 

1742/67 p r o j e d n a l a  
návrh na změnu v platbě DPH ve výši 19% ke Smlouvě o nájmu části 

nemovitosti se společností Vodafone Czech Republic a.s. na  

ul. Rtm. Gucmana 3/1190, v Ostravě – Mariánských Horách, varianta A 

– současný předpis nájmu ze smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene a nájemní smlouvy je včetně DPH, ke smlouvě  

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a nájemní smlouvě  

je nutné vystavit dodatek, varianta B – k současnému předpisu nájmu 

ze smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a nájemní 

smlouvy se přičte DPH, ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene a nájemní smlouvě je nutné vystavit dodatek 

  

  r o z h o d l a  

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene a nájemní smlouvě se společností Vodafone Czech Republik a.s. 

dle varianty B 

 

u k l á d á  

bytovému oddělení informovat nájemce Vodafone Czech Republic a.s.  

o tomto rozhodnutí RMOb a připravit Dodatek č. 1 k podpisu 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                                  T: 26. 06. 2009 

     vedoucí bytového oddělení 

 

z m o c ň u j e  

starostku městského obvodu podpisem tohoto Dodatku č. 1 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková                                 T: 30. 06. 2009 

    starostka městského obvodu 

 

 

 

 

 

1743/67 p r o j e d n a l a  
návrh na změnu v platbě DPH ve výši 19% ke Smlouvě o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene a nájemní smlouvě se společností  

T-Mobile Czech Republic a.s. na ul. Nájemnická 14/948, v Ostravě – 

Mariánských Horách,  varianta A – současný předpis nájmu a sluţeb  

ze smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a nájemní 

smlouvě je včetně DPH, ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene a nájemní smlouvě je nutné vystavit dodatek, varianta  



18 

B – k současnému předpisu nájmu a sluţeb ze smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene a nájemní smlouvě se přičte DPH, 

ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a nájemní 

smlouvě je nutné vystavit dodatek 

  

  r o z h o d l a  

uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene a nájemní smlouvě se společností T-Mobile Czech Republic a.s. 

dle varianty B 

 

u k l á d á  

bytovému oddělení informovat nájemce T-Mobile Czech Republic a.s.  

o tomto rozhodnutí RMOb a připravit Dodatek č. 2 k podpisu 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                                  T: 26. 06. 2009 

     vedoucí bytového oddělení 
 

z m o c ň u j e  

starostku městského obvodu podpisem tohoto Dodatku č. 2 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková                                   T: 30. 06. 2009 

     starostka městského obvodu 

 

 

   

 

1744/67 p r o j e d n a l a  

návrh na změnu v platbě DPH ve výši 19% k Nájemní smlouvě  

se společností T-Mobile Czech Republik a.s. na ul. Novoveská 32/61,  

v Ostravě – Mariánských Horách, varianta A – současný předpis nájmu 

a sluţeb z nájemní smlouvy je včetně DPH, k nájemní smlouvě je nutné 

vystavit dodatek, varianta B – k současnému předpisu nájmu a sluţeb 

z nájemní smlouvy se přičte DPH, k nájemní smlouvě je nutné vystavit 

dodatek 

  

  r o z h o d l a  

  uzavřít Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu se společností T-Mobile  

  Czech Republic a.s. dle varianty B 

 

 

 

 

 



19 

u k l á d á  

bytovému oddělení informovat nájemce T-Mobile Czech Republic a.s.  

o tomto rozhodnutí RMOb a připravit Dodatek č. 3 k podpisu 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                                  T: 26. 06. 2009 

     vedoucí bytového oddělení 

 

z m o c ň u j e  

starostku městského obvodu podpisem tohoto Dodatku č. 3 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková                                   T: 30. 06. 2009 

     starostka městského obvodu 
 

 

 

 

1745/67 p r o j e d n a l a  

poţadavek bytového oddělení na uskutečnění veřejné zakázky malého 

rozsahu s předmětem plnění ,,Renovace zdravotechniky v domech  

Oblá 6, 8“ v Ostravě – Mariánských Horách 

 

r o z h o d l a  

oslovit pět  firem dle návrhu k podání cenových nabídek k této veřejné 

zakázce malého rozsahu s předmětem plnění ,,Renovace zdravotechniky 

v domech Oblá 6, 8“ dle předloţených zadávacích podmínek 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                              T: 15. 06. 2009 

               vedoucí bytového oddělení 

 

z ř í d i l a  

komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení nabídek 

ve sloţení: 

 

předseda komise:    Ing. Jan Andrle, člen RMOb 

                                

členové komise:      Ing. Miloš Pauček, tajemník ÚMOb 

     Alfons Gratza, technik bytového oddělení                               

 

 

náhradníci:            RSDr. Jiří Boháč, místostarosta městského obvodu 

    Ing. Lukáš Lesňák, vedoucí bytového oddělení 

    Zuzana Idesová, bytová technička 

                                                          



20 

   u k l á d á  

hodnotící komisi předloţit RMOb návrh na zhotovitele této veřejné 

zakázky malého rozsahu 

    

    Zodp.: Ing. Jan Andrle                                                   T: 30. 06. 2009 

 

 

 

 

1746/67 p r o j e d n a l a 

4. návrh majetkového oddělení „Zásad pro prodej bytů, nebytových 

prostorů a souvisejících pozemků z vlastnictví statutárního města 

Ostravy svěřených městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky“  

 

d o p o r u č u j e 

ZMOb: 

1.  zrušit usnesení č. 217/18 ze dne 22. prosince 2008 

2.  zrušit „Zásady pro prodej bytů, obytných domů, nebytových prostorů                 

a souvisejících pozemků z vlastnictví statutárního města Ostravy 

svěřených městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ schválené                                 

na 4. (mimořádném) zasedání zastupitelstva městského obvodu dne                  

22. března 2007 pod č. usn. 47/4 2) 

3. schválit „Zásady pro prodej bytů, nebytových prostorů                       

a souvisejících pozemků z vlastnictví statutárního města Ostravy 

svěřených městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ dle 

přílohy č. 3 předkládaného materiálu  

 

    u k l á d á 

starostce městského obvodu předloţit tato doporučení RMOb  

na nejbliţším zasedání ZMOb 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková       T: 22. 06. 2009            

starostka městského obvodu 

 

 

 

 

1747/67 p r o j e d n a l a 

navrhované varianty č. 1 a č. 2 majetkového oddělení, týkající se výše 

finančních náhrad za zřízená věcná břemena a souhlasná prohlášení  

o vzniku věcného břemene k pozemkům ve vlastnictví statutárního města 

Ostravy, svěřených městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky,  

u nichţ jsou náhrady stanoveny v ročních sazbách 



21 

r o z h o d l a 

stanovit výši náhrad za zřízená věcná břemena a souhlasná prohlášení  

o vzniku věcného břemene k pozemkům ve vlastnictví statutárního města 

Ostravy, svěřených městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky  

dle VARIANTY 1 předloţeného materiálu, tzn, ţe výše náhrad je včetně 

DPH  

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení a finančnímu odboru postupovat při odvodu DPH                

dle tohoto rozhodnutí RMOb  

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková      T: průběžně 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

     Iveta Šrámková 

      pověřená vedením finančního odboru 

 

 

 

 

1748/67 p r o j e d n a l a 

ţádost společnosti BQ Investment s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská 

Ostrava, Pivovarská 4/10, PSČ 702 00, IČ: 277 79 823 o pronájem části 

pozemku p. p. č. 96/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  

289 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem zřízení  

parkovacích míst  

 

r o z h o d l a 

vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 96/6 ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře 289 m
2
 z celkové výměry 2350 m

2
 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava dle zákresu ve snímku  katastrální 

mapy  

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková       T: 11. 06. 2009 

     vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

 

 



22 

1749/67 p r o j e d n a l a 

ţádost společnosti BQ Investment s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská 

Ostrava, Pivovarská 4/10, PSČ 702 00, IČ: 277 79 823 o prodej části 

pozemku p. p. č. 96/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 

700 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem ucelení svých 

nemovitostí a zřízení parkovací a manipulační plochy 

 

d o p o r u č u j e  

ZMOb poţádat ZM o vyhlášení záměru obce prodat část pozemku  

p. p. č. 96/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 700 m
2
 

z celkové výměry 2350 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava dle 

zákresu ve snímku  katastrální mapy 

 

u k l á d á 

starostce městského obvodu předloţit toto doporučení RMOb na 

nejbliţším zasedání ZMOb  

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková     T: 22. 06. 2009   

     starostka městského obvodu 
 

 

 

 

1750/67 p r o j e d n a l a 

ţádost společnosti Mariánskohorská akciová společnost, se sídlem 

Moravská Ostrava, Veleslavínova 5, IČ 47672633, o souhlas se stavbou 

„Elektropřípojka NN pro objekt UNIMO na ulici Ţelezárenská“  

 

  s o u h l a s í 

v souladu s § 85 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, se stavbou „Elektropřípojka NN pro objekt UNIMO 

na ulici Ţelezárenská“   a v souvislosti s touto stavbou se vstupem na 

pozemky p. p. č. 753/1 ostatní plocha, silnice a p. p. č. 1103 ostatní 

plocha, silnice v k ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu  

Mariánské Hory a Hulváky, pro společnost Mariánskohorská akciová 

společnost, se sídlem Moravská Ostrava, Veleslavínova 5, IČ 47672633 

 

               u k l á d á 

majetkovému oddělení informovat ţadatele o vydání tohoto souhlasu 

RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 15.06.2009 

      vedoucí majetkového oddělení 



23 

 

1751/67 p r o j e d n a l a  

návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek   st. p. č. 3066 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m
2 
 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

  r o z h o d l a 

 vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3066 zastavěná 

plocha  a nádvoří o výměře 17 m
2 
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 12.06.2009 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

 

1752/67 p r o j e d n a l a 

Ţádost o pronájem pozemku pod garáţí podanou p. Ivem Pekárkem  

(st. p. č. 1322) 

 

  r o z h o d l a 

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1322 zastavěná 

plocha  a nádvoří o výměře 21 m
2 
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 12.06.2009 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

 

1753/67 p r o j e d n a l a 
Ţádost o pronájem pozemku pod garáţí podanou manţely Eliášovými                             

(st. p. č. 1576/3) 

 

r o z h o d l a 

vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1576/3 zastavěná 

plocha   a nádvoří o výměře 24 m2  v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava 



24 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 12.06.2009 

     vedoucí majetkového oddělení 
 

 

 

 

1754/67 p r o j e d n a l a 

Ţádost o pronájem pozemku pod garáţí podanou  

p. Richardem Kořínkem  (st. p. č. 1415) 

 

r o z h o d l a 

vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1415 zastavěná 

plocha   a nádvoří o výměře 17 m2  v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 12.06.2009 

     vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

 

1755/67 p r o j e d n a l a  
návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek   st. p. č. 1163 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2 
 

v k.ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

r o z h o d l a 

vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1163 zastavěná 

plocha   a nádvoří o výměře 20 m
2
  v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 12.06.2009 

      vedoucí majetkového oddělení 

 



25 

 

1756/67 p r o j e d n a l a 

Ţádost o pronájem pozemku pod garáţí podanou p. Martinem Raškou                          

(st. p. č. 1411/1) 

 

r o z h o d l a 

vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1411/1 zastavěná 

plocha   a nádvoří o výměře 18 m2  v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 12.06.2009 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

 

1757/67 p r o j e d n a l a  
ţádost o pronájem pozemku pod garáţí podanou p. Věrou Fričovou  

(st. p. č. 1143) 

 

r o z h o d l a 

vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1143 zastavěná 

plocha   a nádvoří o výměře 19 m2  v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 12.06.2009 

     vedoucí majetkového oddělení 
 

 

 

 

1758/67 p r o j e d n a l a  
návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

 a dohody  o úhradě za bezesmluvní uţívání s p. Emilem Bednářem  

(st. p. č. 1211) 

 

 



26 

r o z h o d l a  

uzavřít s účinností od 1. července 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1211 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

s ročním nájmem ve výši 740,- Kč a Dohodu o úhradě za bezesmluvní 

uţívání pozemku s nájemcem p. Emilem Bednářem, r. nar. * * *, bytem    

* * * * * *, Ostrava – Moravská Ostrava dle přílohy č. 2 předkládaného 

materiálu 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve smyslu 

rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 17. 06. 2009

     vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

1759/67 p r o j e d n a l a  
Ţádost o uzavření smlouvy o nájmu pozemku podanou  

p. Gustavem Vůjtkem (st. p. č. 2973) 

 

r o z h o d l a  

uzavřít s účinností od 1. července 2009 na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu části pozemku st. p. č. 2973 

zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1800/108101 z celkové 

výměry 624 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, s ročním nájmem 

ve výši 436,- Kč a Dohodu o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku  

s nájemcem p. Gustavem Vůjtkem, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava - Poruba dle přílohy č. 3 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á 

majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve smyslu 

rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 15. 06. 2009

      vedoucí majetkového oddělení 

 

z m o c ň u j e  

starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková      

     starostka městského obvodu 



27 

1760/67 p r o j e d n a l a  

  nabídku společnosti MACH – NARVALL, spol. s r.o., se sídlem Ostrava, 

  Mariánské Hory, Strmá 640/12A, PSČ 709 00, IČ: 61942570,  

DIČ: CZ61942570 na odprodej reklamního zařízení o rozměrech  

3,6 x 9,6 metru včetně osvětlení a příslušenství, umístěného na štítové 

stěně domu č. p. 1421 na ulici 28. října 301 v k.ú. Zábřeh – Hulváky, 

obec Ostrava   

 

r o z h o d l a  

uzavřít se společností MACH – NARWALL, spol. s r.o., se sídlem se 

Ostrava, Mariánské Hory, Strmá 640/12A, PSČ 709 00, IČ: 61942570,  

DIČ: CZ61942570  Kupní smlouvu na reklamní zařízení o rozměrech  

3,6 x 9,6 metru včetně osvětlení a příslušenství, umístěného na štítové 

stěně domu č. p. 1421 na ulici 28. října 301, stojícího na pozemku  

st. p. č. 1491 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Zábřeh – Hulváky,  

obec Ostrava, za cenu 1,--Kč dle přílohy č. 4 předkládaného materiálu 

 

u k l á d á  

majetkovému oddělení připravit kupní smlouvu k podpisu ve smyslu  

rozhodnutí RMOb  

 

Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 17. 06. 2009  

  vedoucí majetkového oddělení  

 

z m o c ň u j e  

starostku městského obvodu podpisem této smlouvy  

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková      

     starostka městského obvodu 

 

 

 

 

1761/67 p r o j e d n a l a 

ţádost p. Veroniky Kursové, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 724 00 

Ostrava – Stará Bělá, o prodej pozemku p. p. č. 989 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 517 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava  

  

  d o p o r u č u j e 

ZMOb navrhnout ZM nevyhlásit záměr obce prodat pozemek 

 p. p. č. 989 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 517 m
2
  

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava  



28 

 

               u k l á d á 

starostce městského obvodu předloţit toto doporučení RMOb  

na nejbliţším zasedání ZMOb 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková   T: 22. 06. 2009  

      starostka městského obvodu 

 

 

 

 

1762/67 s t a n o v i l a 

  termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb na II. pololetí 2009 

 – viz příloha 

 

 

 

 

1763/67 m ě n í  

  termín konání 21. zasedání ZMOb z 15. 6. 2009 na 22. 6. 2009     

 

 

 

 

1764/67 s t a n o v i l a  

  platový tarif ředitelům ZŠ a ředitelkám MŠ v souladu s nařízením vlády  

  č. 130/2009 Sb., ze dne 4. 5. 2009, a to s účinností od 1. června 2009   

 

  u k l á d á  

  odboru KVR předat ředitelům ZŠ  a ředitelkám MŠ nové platové výměry 

 

  Zodp.: Bc. Pavla Uhrová     T: 12. 06. 2009    

    vedoucí odboru KVR   

 

 

 

* * * * * * 

 

Příští schůze RMOb se koná v pondělí 22. 6. 2009 (po zasedání ZMOb ) 

 

 

* * * * * * 

 



29 

 

Tisková oprava:  

 

V usnesení RMOb č. 1718/66 z 18. 5. 2009 je chybně uvedeno číslo Směrnice, kterou 

se stanovují zásady a postup pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu: 

 

chybně – Směrnice č. 4/2009 

 

správně – Směrnice č. 5/2009 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

                                                                                  Příloha k usnesení č. 1762 /67   

                                                                                                                                                                                       

                                 
 

                                               T E R M Í N Y 
 

        z a s e d á n í    ZMOb   a   s ch ů z í    RMOb 

 

                              v  II. pololetí  2009 

 

 
Zasedání  ZMOb se uskuteční : 

 

 

                                            22.  zasedání               21. září  

                                            23.  zasedání                 9. listopadu 

                                            24.  zasedání               21. prosince 

 

 

Schůze RMOb se uskuteční  :  

 

 

                                            69.   schůze                 13. července  

                                            70.   schůze                 31. srpna 

                                            71.   schůze                 14. září 

                                            72.   schůze                   5. října 

                                            73.   schůze                 19. října  

                                            74.   schůze                   2. listopadu 

                                            75.   schůze                 16. listopadu 

                                                 76.   schůze                 30. listopadu 

                                            77.   schůze                 14. prosince 

                                           

 
 

 

Uvedené termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb mohou být usnesením RMOb  změněny .                                               
 

 
 


